PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO 2024
EDITAL Nº 02/2024

AVISO nº 03/2024 –

DIVULGAÇÃO DA ETAPA 3

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Psicologia Práticas e Inovação em

Saúde Mental – PRISMAL, no uso de suas atribuições legais, informa que a divulgação dos aprovados

nas Entrevistas, equivalente à Etapa 3, terá sua data modificada para amanhã, 11 de outubro de 2024.

O cronograma das demais atividades do processo seletivo não será alterado e segue de acordo com

as datas publicadas no referido Edital.

Garanhuns, 10 de outubro de 2024

Prof. Drª Ana Maria de Santana

Coordenadora do PRISMAL